per nostram maiestatem ipsis superinde opportune proviclere et quia unicuique
quod suum est iustitia reddi iubet. Ideo fidelitati veslrae firmiter mandamus,
quatenus receptis praesentibus illis, qui candem dominam in sedem vestram
iudiciariam pro huiusmodi debitis in causam convencrinl, iuxla ipsorum legi-

timas comprobationcs et evidenlia documcnla prout lex ct consuetudo vestra
requirit rectum iudicium et iustitiam ac omnimodam satisfacLionem ex parte
eius impendere debealis prout dictabit ordo iuris. Secus non facturi. Praesen-
tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Olomucz die dominico proximo
ante festuin assumtionis beatae Mariae virginis, anno domini millcsimo qua-
dringenlesimo scxagesimo oclavo, regni nostri anno undecimo, coronationis
vero quinlo.

' Von orie auf Rasur. Ein mit s beginnendcs ' Ober der Zeilc.

Wort getilgt.
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3 635

Olmiitz 1468 Auj|ust 14. Konig Matihias (lagt seinem siebenbiirgischen Zollcin-

nehmer Georg Pogan aiif. die nicht aiif Handelsivaren aufgeschlagenen Zollgehiihren

zui Eilialtung der Biirg Roleituiin an den Jlermannsladlei Ral abzufiihrcn.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu V II 280. Sicgel, rund, Dm. 65 miii, iu rolcs Wachs, papicr
bedeckt, vorne aufgedriickt. Dcrsclbc Stcmpcl wie Nr. 3 362.

Druck: Tclcki, Hunyadiak kora 11, 351 Nr. 479.

Rcgest: Kcmcny, Notilia I, 182.

\on der Kanzlci: De commissione clomini regis.

IMalhias rlci gratia rcx Ilungariac, Dalmaciae, Croaciae ct cetera fideli nostro

nobili Cleorgio Pogan cxactori proventuum vcctigalis sacrae coronae nostrae in

Transsiluania constituto ct aliis collectoribus in futurum constituendis salu-

tem ct gratiam. Quia nos ad supplicationis instantiam fidelium nostrorum pru-

dentimi el circumspcctorum magislrorum civium, iudicum ct iuratorum consu-

lum scptem scdium Saxonicalium cl civitatis Cibiniensis illos jjroventus unius

vel duorum iiosporarum, aut trium vel quatuor dcnariorum et alios parvae

importantiae ad nostrum tributum pertinentes, qui non de rebus mercimonia-

libus sed de aliis, de quibus videlicct vectigal exigcre non liceret^, circa castrum

nostrum Weresthoron exigi soliti sunt, eisdem magistris civium, iudicibus et

iuratis consulibus ad conservationem eiusdem castri Weresthoron deputavimus.

Ideo fidelitati vestrae firmiler mandamiis. quatenus a modo in antea dictos'''

provenlus non exigatis, sed cisdem magislris civium. iudicibus ct iuratis con-

sulibus vel hominibus ipsorum, quos ad id deputavcrint, ad conservationem